
 



 

                  ZPRÁVY ZE ZASTUPITELSTVA A  RADY MĚSTA TEPLÁ   

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

USNESENÍ  z 2. jednání Rady města Teplá, konaného dne 1.2.2023 

A) RM schvaluje: 

1) program 2. jednání rady města Teplá. 

2) uzavření Dodatku k Pachtovní smlouvě č. 2/2022/POZ pro spol. Jekaset Buštěhrad – z důvodu vyjmutí p.p.č. 135/7, 369/5, 

369/6 a p.p.č. 442 v k.ú. Babice u Poutnova, obec Teplá. 

3) uzavření Nájemní smlouvy k nebytovému prostoru, který je umístěn v Teplé, č.p. 6, jako součást parcely st.p.č. 11 v k.ú. 

Teplá, obec Teplá, o výměře 46 m2 s Danou Lodesovou ml. od 1.3.2023. 

4) pověření odborného lesního hospodáře města Teplá Ing. Radka Větrovce zastupováním města Teplá ve věcech úředně 

lesnických v komunikaci a jednání s úřady v základních lesnických záležitostech. 

5) platový výměr pro ředitelku příspěvkové organizace Pečovatelská služba v Teplé, p.o. Mgr. Janu Leheňovou tak, jak byl 

předložen v příloze. 

6) uzavření kupní smlouvy s kupujícím společností Lesní společnost Bečov, s.r.o. s předmětem prodeje tyčových výřezů 

v množství  500 m3 za cenu 1.750,-Kč/m3 bez DPH. 

7) pronájem sportovní haly pro Gabrielu Adltovou a Kateřinu Rácovou za účelem provozování cvičení žen. 

8) pronájem prostor Staré pošty v Teplé za účelem výkupu zlata a stříbra na den 16.2.2023 od 10 do 17 hodin pro Silvii 

Entnerovou za 242,-Kč/hod. vč. DPH. 

9) pronájem prostor Staré pošty v Teplé za účelem oslavy narozenin dne 7.4.2023 od 18.00 do 01.00 hodin pro Lucii Třískovou 

za 242,-Kč/hod. vč. DPH. 

10) schvaluje Návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo uzavřené se společností Bolid M s.r.o. dne 18.5.2022 na akci Rekonstrukce 

střechy Teplá č.p. 66 s předmětem dodatku, kterým je posunutí termínu ukončení díla do konce února 2023 a změnu celkové 

ceny díla s navýšením o 16.712,53 Kč bez DPH. 

11) změnu Ceníku za služby, techniku a práce prováděné městem Teplá v položce Vývoz fekálií do ČOV na novou cenu ve výši 

394,-Kč bez DPH, tedy 433,40 Kč vč. 10 % DPH za 1 m3 s účinností od 2.2.2023 dle přílohy. 

 

B) RM pověřuje: 

 

1) Ing. Barboru Mundilovou vyvěšením záměru pronájmu části p.p.č. 489/1  o výměře  120 m2 a  p.p.č. 40 o výměře 183 m2 v k.ú. 

Beroun u Starého Sedla, obec Teplá. 

2) Ing. Barboru Mundilovou zasláním vyjádření ve věci vedené pod usnesením RM č. 2/D/1/2023.  

3) Ing. Barboru Mundilovou zpracováním návrhu geometrického plánu ve věci vedené pod usnesením RM č. 2/F/1/2023. 

4) starostu Karla Hermanna podpisem smlouvy ve věci vedené pod usnesením RM č. 2/A/6/2023. 

5) Karla Maďariče st. zajištěním pronájmu ve věci vedené pod usnesením RM č. 2/A/7/2023. 

6) Karla Maďariče st. zajištěním pronájmu ve věci vedené pod usnesením RM č. 2/A/8/2023. 

7) Karla Maďariče st. zajištěním pronájmu ve věci vedené pod usnesením RM č. 2/A/9/2023. 

8) starostu Karla Hermanna podpisem smlouvy ve věci vedené pod usnesením RM č. 2/A/10/2023. 

 

C) RM doporučuje a postupuje do zasedání ZM: 

 

1) na základě žádosti společnosti Farma Teplá, spol. s r.o. zrušení předkupního práva u st.p.č. 218 a p.p.č. 431/19 v k.ú. Klášter Teplá, 

obec Teplá, pro město Teplá.  

 

D) RM bere na vědomí:  

 

1) žádost Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, p.o. a nesouhlasí s vedením objízdné trasy po místní komunikaci ulice 

Nádražní v Teplé v majetku města Teplá v rámci modernizace mostu ev.č. 198-035 Teplá. 

2) výroční zprávu Pečovatelské služby v Teplé, p.o. za rok 2022. 

 

E) RM souhlasí: 

 

1) na základě žádosti Jana Vávry se stavbou domácí čističky odpadních vod na p.p.č. 8/2 v k.ú. Horní Kramolín, obec Teplá.  

2) na základě žádosti Vendulky Boudové s přístavbou k rodinnému domu v Klášterní ulici č.p. 294, Teplá, na st.p.č. 351/18 v k.ú. 

Teplá, obec Teplá. 

 

F) RM doporučuje: 

 

1) prodej části p.p.č. 519/1 v k.ú. Nezdice u Křepkovic o výměře cca 14 m2. 



 

USNESENÍ  z 3. jednání Rady města Teplá, konaného dne 6.2.2023 

 

A) RM schvaluje: 

1) program 3. jednání rady města Teplá. 

2) na základě žádosti Moniky Harnové ukončení nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor na adrese Klášterní ulice 

č. 237 ke dni 28.2.2023. 

 

B) RM pověřuje: 

 

1) Ing. Barboru Mundilovou vyvěšením záměru pronájmu nebytových prostor na adrese Klášterní v  č.p.  237 o výměře 57 m2, jako 

součást parcely st.p.č. 270/1, zapsané pro k.ú. Teplá, obec Teplá. 

 

C) RM doporučuje a postupuje do zasedání ZM: 

 

1) prodej p.p.č. 1052/13 v k.ú. Beranovka, o výměře 120 m2 panu Davidu Milichovskému a paní Dagmar Michalíčkové.  

2) prodej p.p.č. 1052/14 v k.ú. Beranovka, o výměře 80 m2 panu Jaroslavu Lipavskému a paní Jiřině Lipavské. 

3) prodej p.p.č. 1052/15 v k.ú. Beranovka, o výměře 84 m2 paní Evě Poláčkové. 

4) prodej  1052/16 v k.ú. Beranovka, o výměře 176 m2 panu Kamilu Švihálkovi a paní Jitce Švihálkové. 

 

 

USNESENÍ Z 2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA TEPLÁ KONANÉHO DNE 8.2.2023 

V KNIHOVNĚ MĚSTSKÉHO ÚŘADU  V TEPLÉ  
 

Zastupitelstvo města:  

 
A/  schvaluje: 
 

1) program 2. zasedání zastupitelstva města Teplá v doplněném znění. 

2) prodej části p.p.č. 845/4 o výměře 135 m2 v k.ú. Hoštěc, obec Teplá, Andree Gulabové za cenu 50,-Kč/m2. 

3) prodej části p.p.č. 1035 o výměře 233 m2 v k.ú. Kladruby u Beranova, obec Teplá, Bc. Isabelle Skořepové za cenu 50,-Kč/m2. 

4) prodej p.p.č. 1214/8 o výměře 675 m2 v k.ú. Beranovka, obec Teplá a p.p.č. 1213/7 o výměře 111 m2 v k.ú. Beranovka, obec 

Teplá, Bohumilovi Chladovi za cenu 300,-Kč/m2. 

5) prodej  p.p.č. 1214/7 o výměře 635 m2 v k.ú. Beranovka, obec Teplá a p.p.č. 1213/6 o výměře 151 m2 v k.ú. Beranovka, obec Teplá, 

Danuši Hanzlíkové za cenu 300,-Kč/m2. 

6) prodej  p.p.č. 1214/4 o výměře 652 m2 v k.ú. Beranovka, obec Teplá a p.p.č. 1213/3 o výměře 133 m2 v k.ú. Beranovka, obec Teplá, 

Mgr. Anetě Balvínové za cenu 300,-Kč/m2. 

7) prodej  p.p.č. 1052/13 o výměře 120 m2 v k.ú. Beranovka, obec Teplá, Davidovi Milichovskému, Dagmaře Michalíčkové 

za cenu 50,-Kč/m2. 

8) prodej  p.p.č. 1052/14 o výměře 80 m2 v k.ú. Beranovka, obec Teplá, Jaroslavovi Lipavskému, Jiřině Lipavské za cenu 

50, Kč/m2. 

9) prodej  p.p.č. 1052/15 o výměře 84 m2 v k.ú. Beranovka, obec Teplá, Evě Poláčkové za cenu 50,-Kč/m2. 

10) prodej  p.p.č. 1052/16 o výměře 176 m2 v k.ú. Beranovka, obec Teplá, Kamilovi Švihálkovi, Jitce Švihálkové za cenu 50,-Kč/m2. 

11) na základě žádosti Společnosti Farma Teplá, spol. s r.o. zrušení předkupního práva u st.p.č. 218 a p.p.č. 431/19 v k.ú. 

Klášter Teplá, obec Teplá pro město Teplá.  

12) navýšení návrhu rozpočtu v příjmové části o 1.300.000,-Kč v rámci daně z příjmu právnických osob za obec, která se uvádí 

na položce 1122. 

13) navýšení návrhu rozpočtu ve výdajové části o 1.300.000,-Kč v rámci pořízení nového vozidla pro místní hospodářství, které 

se uvádí na položce 6123. 

14) rozpočet města Teplá na rok 2023 s tím, že příjmy budou ve výši 85.234.800,-Kč, výdaje ve výši 146.344.100,-Kč, 

s financováním ve výši 61.109.300,-Kč.   

15) Zásady pro poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva města Teplá pro rok 2023 s platností od 9.2.2023 tak, jak 

byly předloženy v příloze. 

16) veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu města Teplá na rok 2023 následovně: č. 1/2023/EK pro 

SPCCH v ČR, z.s. základní organizace Teplá na částku 70.000,-Kč, č. 2/2023/EK pro Jana Bílka na pořádání BILI Cupu na částku 

50.000,-Kč, č. 3/2023/EK pro Tepelský včelařský spolek, z.s. na částku 50.000,-Kč, č. 4/2023/EK pro Český rybářský svaz, z.s., 

MO Teplá na částku 50.000,-Kč, č. 5/2023/EK pro TJ Sokol Teplá, z.s. na částku 300.000,-Kč, č. 6/2023/EK pro Folklorní sdružení 

Stázka na částku 45.000,-Kč, č. 7/2023/EK pro SDH Teplá na částku 60.000,-Kč tak, jak byly předloženy v příloze. 



 

B/  bere na vědomí: 

 

17)  určení ověřovatelů zápisu z 2. zasedání ZM Milana Matějku a Ing. Leo Mundila. 

18) ověření    zápisu    z 1.  zasedání   ZM Janem Bílkem a Jaroslavem Kehrtem. 

19) rozpočtová opatření č. 11/2022 dle přílohy. 

20) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-0000890/VB/002 Teplá, KV, Poutnov, p.p.č. 540/4, 

vNN se společností ČEZ Distribuce, a.s., pro zmocněnce SUPTel, a.s. 

21) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0017954/SOVB VB/02 Teplá, KV, Bohuslav, p.p.č. 21/3, 

kNN se společností ČEZ Distribuce, a.s., pro zmocněnce SPIE Elektrovod, a.s. 

22) zprávu Kontrolního výboru zastupitelstva města Teplá dle přílohy. 

 

 

 

             OLČA – SLUNEČNÍ SVIT A SRÁŽKY V TEPLÉ –  leden 2023 

                                          

První měsíc nového roku byl převážně zatažený s minimem sluníčka.  

Devatenáctkrát bylo zataženo celý den, sedmkrát bylo zataženo z větší části dne, dvakrát bylo slunce a oblačnosti napůl, dvakrát 

bylo slunečno s občasnou oblačností a jednou nám sluníčko svítilo úplně celý den. 

V lednu nám zde spadlo 31 milimetrů srážek, což je o 27 milimetrů méně, než činí dlouhodobý srážkový průměr Karlovarského kraje 

pro tento měsíc. V první polovině to byly srážky dešťové, v té druhé už sněhové. Jednalo se spíše o sněhový poprašek, díky kterému 

jsme měli konec ledna zimně bílý.  
 

leden  

Celý den slunečný 1 

Den z větší části slunečný 2 

Den polojasný 2 

Den z větší části zatažený 7 

Celý den zatažený 19 

Srážky v Teplé v milimetrech 31 

Dlouhodobý srážkový průměr K.V kraje 58 

Tolik k letošnímu lednu a za měsíc u únorových zpráviček z našeho města na shledanou, zdraví                                   OLČA 

 

 

                    BUĎME V OBRAZE SKUTEČNOSTI – téma alegorie v životě člověka 

_______________________________________________________________________________________________ 

Co je alegorie - jinotaj? Je to pomyslné přenesení, předání a přepsání skutečných vlastností zjevu, projevu a jednání v  iluzi na pomyslně 

vytvořeného tvora v podobě člověka, zvířete, rostlinu, na věc, předmět, a to za pomoci literatury, výtvarného díla, divadla, hudby a slovního 

projevu. Alegorie se projevuje v personifikaci a metafoře. Alegorie má co do činění i s ironií. 

Proč si má člověk uvědomit, co alegorie je, kdy se s ní setkává, jak jej v myšlenkách prostupuje, čím mu prospívá a čím škodí. Samozřejmě 

v běžném životě pracující a zaměstnaný člověk nemá mnoho času nad touto skutečností přemýšlet. A právě proto je potřeba sem tam někdy 

se o existenci daného zmínit.   

S principy alegorie se v životě setkáváme, když našimi smysly něco vnímáme a obrátíme na to svou pozornost. Myšlenky automaticky 

vyhledají v našem podvědomí uloženou zkušenost, prožitek nebo program a hned vytvářejí domněnky, úsudky a scénáře k danému jevu.  

Generace lidí ve svém vývoji prožívali a staletími procházeli, procházejí a budou procházet dějinnými událostmi a zvraty. Pověstné jsou 

sedmileté periody, kde se střídají časy dobré a špatné, jako úroda – neúroda, blahobyt v míru - bída ve válkách, život ve zdraví - epidemie 

v nemoci atd. Posléze ve čtyřicetiletých, stoletých a dvoutisíciletých periodách dochází k historickým událostem a zvratům ve společenství 

lidí. Nástroji v lidských rukou této skutečnosti jsou války a revoluce, v jejíchž důsledcích se mění společenské řády, reformuje se 

náboženství, mění se dřívější nastavení a směry ekonomické i společenské, působí na vývoj vědy, techniky, dochází k  převratu politického 

a společenského života. 

Současné dění kolem nás je alegorií na dobu, ve které žijeme, a co jsme si posledními volbami přichystali. Podoba alegorických jevů zrcadlí 

naši hmotnou, myšlenkovou, vědomou, tedy duchovní úroveň. Za své jednání, konání, činění a volbu si nese každý sám plnou odpovědnost 

a samozřejmě i odpovědnost za dopad negativních důsledků na životy druhých, kteří mají odlišný názor a náhled na dané věci či s ituace. 

Každá negativita i opak se v životech každého z nás několikanásobně ve svém působení projeví. 



Alegorie vychovává člověka, aby byl odolnější proti desinformaci, manipulaci, zotročování svého vlastního vnitřního JÁ. Je útočištěm 

i berličkou, ale i obranou proti tlakům těch, kteří vnucují jiným svůj názor, komerční praktiky a vytváření úchylných situací, možností, 

variant a směrů ve společenství lidí. Alegorie je názorovým ventilem jedince vyjádřeném v kresleném a vyprávěném vtipu, v jemném 

i tvrdém humoru, alegorie je mentálním štítem proti negativnímu a stálému dopadu vtíravé reklamy, proti všudypřítomné depresi 

v důsledcích vytvořených psychopaty, devianty, pokrytci a drogově závislými, kteří zneužívají možnosti života v  demokracii k dosažení 

svých bezohledných cílů.   

Je neuvěřitelné, kolik lidí, kteří umí číst, psát a počítat, nenalézá v sobě vnitřní sílu v přítomném okamžiku, aby se správně rozhodli pro 

vyvážený, optimální a spravedlivý prospěch svůj a jiných. Bohužel ve své lenosti a pohodlnosti lehce přenechají své osudy a rozhodování 

jiným, kteří ve svém negativním egu jednají jen ve svůj prospěch. Oni potom po uchopení moci pak na ty, kteří jim k  ní dopomohli, 

v aroganci jim vlastní, na ně velice rychle zapomínají.    

Kdo spí v demokracii, probudí se v totalitě.  

Moudrost nezískáš jen studiem knih a skript, hlavně jí získáš prožitky, zážitky a cílevědomou, užitečnou a prospěšnou prací v  průběhu 

vlastního života. Chybující je každý, ale moudré je se z chyb poučit a více je neopakovat. Jednou z dalších možností, jak se člověk může 

zbavit negativního vnitřního pocitu a balastu z klimatu ve společnosti, je v meditaci přenesení představy pohody a klidu do alegorie. 

Například:       POMYSLNÁ PLACHETNICE V ALEGORII 

Plachetnice dává možnost                                        

- úniku z reality 

- snít o dálkách za horizontem 

- volnosti a svobody pohybu 

- čistoty myšlenek v prostoru 

- naplnění snů o exotických krajích 

 

Plachetnice dává skutečnost                                                                          

- ve tváři vlhkosti vodní tříště  

- v ústech chuti slanosti vody   

- vlajících vlasů ve větru  

- očima bloudit po vlnící se hladině 

- nasát nosem vůni vzduchu a mořské vody

Plachetnice dává realitu                                                     

- vzpřímené hlavy v prostoru 

- dobrodružství na vlnách oceánu 

- obavu s přežití na rozbouřeném moři 

- klid v duši při rozjímání na houpajících se vlnách 

- klidného usínání při tichu  

  

Plachetnice dává naplnění  

duchovním i hmotným bohatstvím do života.  

Být spojen s plachetnici, znamená žít v přítomnosti. 

 

Alegorii je potřeba v úctě ctít a uznávat. Ona se ti odmění vnitřní rovnováhou.  

Roman Josef Dobias  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

V případě zájmu o pronájem nebytových prostor bývalé restaurace STARÁ POŠTA na adrese Masarykovo nám. č.p. 5 

v Teplé pro rodinné oslavy a sešlosti je nutné kontaktovat telefonicky pana Karla Maďariče,  telefonní číslo 723 527 016. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Prodej nevyužitých interiérových dveří 90 cm 

 

Nabízíme možnost odkoupení nevyužitých interiérových dveří 90 cm: 

 

Interiérové dveře plné o šířce 90 cm pravé         300,- Kč / 1 ks  

Interiérové dveře plné o šířce 90 cm levé         300,- Kč / 1 ks 

 

Interiérové dveře prosklené o šířce 90 cm pravé   400,- Kč / 1 ks 

Interiérové dveře prosklené o šířce 90 cm levé     400,- Kč / 1 ks  

 

K prodeji je á 10 ks dveří od každého uvedeného sortimentu. 

 

Zájemci se mohou hlásit na tel. čísle +420 723 527 016 – u pana Karla Maďariče 

Středisko místního hospodářství v Teplé 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 

       POLICIE  ČR  -  KARLOVARSKÝ KRAJ:  Bezpečnost s přicházejícím jarem 

______________________________________________________________________________________________________ 

 

Jaro je za dveřmi 

Blíží se období, na které jsme všichni po dlouhé zimě čekali. I když první jarní den oficiálně připadá na 20. března, na skutečné jaro si 

budeme muset ještě malou chvíli počkat. Rána ještě zdaleka nejsou tak teplá a viditelnost je stále ovlivněna předešlým obdobím. Proto 

řidičům, ale i chodcům doporučujeme nenechat se ze začátku změnou ročního období zmást. Připomínáme proto několik důležitých 

rad:  

Chodci a viditelnost  

- S přibývajícími týdny se nám rozednívá čím dál dříve. I přesto je ale ranní viditelnost stále ovlivněna zimními měsíci a navíc se 

častěji vyskytuje i mlha. Proto chodcům doporučujeme stále věnovat zvýšenou pozornost vlastní viditelnosti a vyhýbat 

se nepřehledným místům. Pomoci nám mohou nejen osvětlená místa, ale i bezpečnostní reflexní prvky.  

Vozidla a pneumatiky 

- Zákon nám sice ukládá povinnost použít zimní pneumatiky do 31. března, nicméně se rozhodně vyplatí tento termín ještě 

protáhnout, a to zejména v horských oblastech, kde může být i v dalším měsíci vrstva sněhu a ledu na vozovce. 

Námraza 

- Krom světelných podmínek jsou to také denní teploty, které nás mohou zmást. Ačkoli v březnu již bývají oproti předchozím 

měsícům vyšší teploty, v ranních hodinách či v noci může stále převládat námraza a kluzký povrch pozemních komunikací. S touto 

okolností by měli počítat nejen chodci, řidiči vozidel, ale i cyklisté, kteří se pomalu ale jistě v silničním provozu začínají opět 

objevovat.  

por. Mgr. Lucie Machalová  

 

 

             POZVÁNKA Z HROZNATOVY AKADEMIE V KLÁŠTEŘE TEPLÁ 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

GRAFICKÁ DÍLNA   -   v sobotu 11. března 2023  

Ve výtvarných dílnách Hroznatovy akademie probíhají 1x za dva měsíce tvůrčí soboty – celodenní soustředění začátečníků i mírně 

pokročilých, kterým se líbí grafické umělecké techniky a chtějí si je vyzkoušet pod vedením lektora. K dispozici jsou zde materiály 

pro hlubotiskové techniky lept, suchá jehla, akvatinta a další.  

Bližší informace a rezervace na: tel: 774 334 491, 731 825 108, e-mail: kozakova.klaster@gmail.com 

Začátek v 10:00, předpokládaný konec v 16:00. Cena 450 Kč/os (materiál v ceně). 

Rezervace nutná. 

                                                                                                                                                                                             

EXKURZE / POUZE NA OBJEDNÁVKU   

 „Po stopách rytíře Hroznaty“ speciální dětská prohlídka 

Doba trvání prohlídky: cca 60 minut, vstupné: děti 100 Kč, dospělí 150 Kč/os 

 „Barokní štolový systém“ speciální exkurze do podzemí kláštera 

 Doba trvání prohlídky: cca 60 minut, jednotné vstupné 150 Kč/os  

„Sklepy pod prelaturou“ výstava archeologických nálezů v atraktivních prostorách bez průvodce 

Jednotné vstupné 50 Kč/os 

PRODEJ VSTUPENEK  NA RECEPCI HROZNATOVY AKADEMIE  (budova s průjezdem vpravo od klášterního kostela). 

INFORMACE A REZERVACE: recepce Hroznatovy akademie, tel. 353394463 nebo 728 457 699, e-mail: info@klastertepla.cz.  

Podrobnosti  na webových stránkách kláštera:  www.klastertepla.cz 

mailto:kozakova.klaster@gmail.com
mailto:info@klastertepla.cz
http://www.klastertepla.cz/


      POPULÁRNÍ  MÍČOVÉ  SPORTY  PRO  MÍSTNÍ  ŠKOLNÍ  DĚTI  V  TEPLÉ 
________________________________________________________________________________________________________ 

Po nelehkých časech v dobách pandemie covidu-19 bylo potřeba zase opět 

polehoučku vrátit naše místní školní děti k pravidelnému pohybu a sport bývá vždy 

povětšinou k tomuto účelu naprosto ideální a logickou volbou. Nelenili jsme proto 

tedy a již v červenci roku 2021 jsme pod záštitou MŠMT ČR a MAS Kraje živých 

vod, uspořádali pětidenní florbalový kemp od pondělí 19. 7. 2021 do pátku 

23. 7. 2021 v rozsahu osmi hodin denně a celkově čtyřiceti hodin v tom daném 

termínu za přítomnosti 18 dětských účastníků v místní sportovní hale, na které 

čekalo mnoho zajímavých odměn v podobě medailí a pohárů za jejich kvalitní 

sportovní výkony. 

Již zanedlouho jsme na tuto zmiňovanou sportovní akci navázali rozjezdem 

kompletní tréninkové basketbalové a florbalové sezóny, jakožto školním 

volnočasovým zájmovým kroužkem od září roku 2021 do června roku 2022, kdy 

pod naším vedením proběhlo 70 florbalových tréninků, do kterých se průběžně 

zapojilo až 30 sportovně založených školních dětí, a 70 basketbalových tréninků, 

do kterých se průběžně zapojilo až 20 sportovně založených školních dětí, celkově 

tedy 140 sportovních tréninků v sezóně 2021/2022 za účasti několika desítek 

nadšených mladých sportovkyň a sportovců (ti nejúspěšnější z nich pak byli 

po konci sezóny taktéž oceněni krásným pohárem). 

 

Po krátké letní pauze jsme se vrátili opět do akce 

a od září roku 2022 až do současné chvíle, tedy 

období necelého konce února roku 2023, kdy je za 

námi přibližně polovina sezóny, tak máme za sebou 

v této době již 38 florbalových tréninků, do kterých 

se zatím průběžně zapojilo až 36 sportovně 

založených školních dětí, a 40 basketbalových 

tréninků, do kterých se zatím průběžně zapojilo až 

24 sportovně založených školních dětí, což je téměř 

80 sportovních tréninků, ke kterým když připočteme 

těch již zmiňovaných 140 sportovních tréninků 

z předešlé sezóny, tak se součtem dostaneme 

dohromady vysoko nad 200 sportovních tréninků 

v období mezi zářím roku 2021 až únorem 

roku 2023. 

 

V neposlední řadě patří samozřejmě obrovský dík za již mnohaletou bezproblémovou spolupráci panu Karlu Maďaričovi, jakožto 

správci místní sportovní haly, kterému bychom tedy touto cestou chtěli moc poděkovat, stejně tak jako každému jednomu z našich 

sportovních svěřenců, kteří pravidelně a s nadšením navštěvují naše sportovní tréninky. 

Se sportovním a přátelským pozdravem    PIVOŇKOVI 



            

                            M A S O P U S T N Í   O B C H Ů Z K A                  
___________________________________________________________________________________________________________ 

Již tradičně v únorovou sobotu 11. 2. křepčily ulicemi města maškary. Letos vnímavý 

občan mohl potkat nejen již typické současné masopustní masky - upíra, berušky, benátské 

masky, Elsu z Ledového království, hokejistu, cukrářku, mlynáře s hladkou, hrubou 

moukou, jedlou sodou, kypřicím práškem, Lesanu, jezdce s koněm, Spidermana, anděla, 

pana Vlase, ale mohl se těšit i ze zahraničních umělců jako je Marilyn Monroe, Michael 

Jackson, kytarista z AC/DC Angus Young, skupina ABBA, Lenny Kravitz. Další hudební 

masky se přidávaly - Švanda dudák, basa, Vojta Dyk z éry Nightwork, průvod vedl Michal 

Tučný. 

Za vřelé přijetí, chutné občerstvení, finanční hotovost a radost VELMI děkujeme paní Jitce 

Sůvové s manželem, panu Axamskému, rodině Větrovcově, paní Hůlkové, A. a L. 

Pelikánovým, paní Pelikánové s manželem, paní Podhrázské, paní Vrbské, v Penzionu nás 

přivítali paní Ležáková, paní Bílková, pan Berný. Děkujeme také paní Adltové, restauraci 

U Koně, paní Holé, paní Carvové, paní Kozlíkové, paní Burghartové, manželům 

Krajíčkovým, paní Lodesové, panu Maďaričovi. 

Za pomoc při obchůzce i na Staré poště velký dík patří Marilyn Monroe, V. Dykovi, členu 

ABBY, Michalu Tučnému a vrchnímu pajdovi. 

Příští rok se těšíme na setkání, v ulicích potkáte i Večerníčka s pohádkami...                                 

BezPytliku 

 

                                               P O Z V Á N K Y       
____________________________________________________________________________________________________________   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

                                                I N Z E R C E  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

Účetní firma nabízí vedení účetnictví, daňové evidence a mezd 

 

Vyhotovíme přiznání DPH i roční daň z příjmu, či daň silniční. 

Podáme potřebná hlášení, souhrnné hlášení přenesené daňové povinnosti  

(i v elektronické podobě). 

 

Zařídíme vše na úřadech. 

 

Doklady přebíráme u nás v kanceláři, ale i u vás doma či na pracovišti. 

 

umaped@seznam.cz 

www.umaped.cz 

Mobil: 603 845 153 

mailto:umaped@seznam.cz
http://www.umaped.cz/


 



 

Městský úřad Teplá 
Masarykovo náměstí č.p. 1, 364 61 Teplá 

 

Úřední hodiny: 

Pondělí 7:00 – 12:00 13:00 – 17:00 

Úterý     7:00 – 12:00 13:00 – 15:00 

Středa 7:00 – 12:00 13:00 – 17:00 

Čtvrtek 7:00 – 12:00 13:00 – 15:00 

Pátek 7:00 – 13:00 
 

Ústředna 

tel.: 353 176 220, 724 873 065, 724 873 066 

e-mail: epodatelna@tepla.cz 
 

Starosta města – Karel Hermann, tel.: 373 176 222, 725 051 043 
 

Místostarosta – Martin Klepal, tel.: 736 468 805 

e-mail: mistostarosta@tepla.cz 
 

Tajemník – Mgr. Vít Červenka, tel.: 353 176 221, 725 052 502 

e-mail: tajemnik@tepla.cz 
 

Sekretářka starosty a tajemníka, Komise pro projednávání 

přestupků, mzdy – Soňa Bílková, 353 176 220, 730 154 845 

e-mail: sekretariat@tepla.cz, e-mail podatelna: epodatelna@tepla.cz 
 

Ekonomický úsek 

Ekonom – Ing. Zdeněk Procházka, tel.: 353 176 226, 734 572 928 

e-mail: ekonom@tepla.cz 

Účetní – Lenka Zemanová, tel.: 353 176 223, e-mail: ucetni@tepla.cz 

Účetní (správa poplatků) – Bc. Růžena Šourková, tel: 353 176 225 

e-mail: ucetni.sluzby@tepla.cz 
 

Stavební úřad, územní plánování 

Stavební úřad – Mgr. Anna Dvořáková, Jitka Bauerová, 

tel.: 353 176 228 

e-mail: stavebni.urad@tepla.cz 

Územní plánování – Ing. Barbora Mundilová,  

tel.: 353 176 227, 734 258 994 

e-mail: uzemni.plan@tepla.cz 
 

Matrika, evidence obyvatel 

Ing. Lenka Klimková, tel.: 353 176 230, 739 053 678 

e-mail: matrika@tepla.cz 
 

Odborný lesní hospodář 

Ing. Radek Větrovec, tel.: 739 053 789, e-mail: olh@tepla.cz 
 

Polesný 

Jiří Cocula, tel.: 725 455 706, e-mail: polesny@tepla.cz 
 

Knihovna  

Dana Kehrtová, DiS., tel.: 353 176 229, e-mail: knihovna@tepla.cz 
 

Infocentrum a kultura 

Věra Miková 

Tel.: 353 176 224, 730 154 846, e-mail: kultura@tepla.cz 
 

Dům s pečovatelskou službou 

Správa domu s pečovatelskou službou – Karel Maďarič 

tel.: 723 527 016, e-mail: sprava@tepla.cz 
 

Pečovatelská služba 

Vedoucí pečovatelské služby – Mgr. Jana Leheňová 

tel.: 353 301 111, 774 765 481 

e-mail: pecovatelska.sluzba@tepla.cz 
 

Středisko místního hospodářství 

Technik střediska – Jaroslav Kehrt, tel.: 725 052 503 

e-mail: mistni.hospodarstvi@tepla.cz 

Správa sportovní haly – Karel Maďarič, tel.: 723 527 016 

Správa domu kultury - Karel Maďarič, tel.: 723 527 016 

Správa hřbitova - Karel Maďarič, tel.: 723 527 016 

e-mail: sprava@tepla.cz 
 

 

Sběrný dvůr Teplá 

Martin Priškin – tel.: 734 446 376

 

 

TEPELSKÝ  

ZPRAVODAJ 
 

 

             PRAVIDLA PRO 

PUBLIKOVÁNÍ PŘÍSPĚVKŮ 
 

- příspěvky zasílejte na emailovou adresu: 

kultura@tepla.cz 

- uzávěrka každého čísla je 20. dne předešlého měsíce – 

při nedodržení termínu uzávěrky nemusí být příspěvek 

zveřejněn 

- příspěvky posílejte v textovém formátu Word, fotografie 

nevkládejte přímo do textu příspěvku, posílejte je zvlášť 

v příloze jako JPG 

- velikost příspěvku by neměla přesahovat 5000 znaků vč. 

mezer = cca 1 strana formátu A4, písmo Times New 

Roman, vel. písma 10, řádkování 1 – delší příspěvek 

nebude otisknut 

- maximálně 2 příspěvky od přispěvatele 

- za věcnou správnost příspěvků odpovídá autor, příspěvky 

nejsou stylisticky upravovány 

- příspěvky nemusí obsahem vyjadřovat názor redakce 

- zpravodaj zveřejňuje zejména informace o činnosti 

městského úřadu, usnesení rady a zastupitelstva města, 

informace z dění města Teplá, zajímavosti ze současnosti a 

historie, články o kultuře a sportu, příspěvky občanů, 

spolků a sdružení 

- přednost na zveřejnění mají články a informace, které se 

vztahují k Teplé, ostatní záleží na volném místě daného 

vydání, na jeho obsahu a jeho důležitosti a zajímavosti pro 

občany Teplé 

- otiskovány nebudou příspěvky, ani texty obsahující 

urážlivé, vulgární, rasistické nebo jinak hanlivé výrazy 

- inzerce je zpoplatněna viz ceník 

 

 

 

                              INZERCE 
 

Příspěvky a inzeráty od občanů zdarma 

 

Firmy ve správním obvodu města Teplá platí 

- velikost A4 Kč 100,-, A5 Kč 50,-, A6 a menší Kč 20,- /  

1 uveřejnění 

 

Subjekty mimo správní obvod města Teplá platí  

- velikost A4 Kč 1000,-, A5 Kč 500,-, A6 a menší Kč 200,- /  

1 uveřejnění 

 

 

 

 

                        TIRÁŽ 
 

Tepelský zpravodaj, informační tisk, grafická úprava a tisk Město 

Teplá, vydává Město Teplá 

Vychází: v nákladu 250 výtisků 

Tiskne: reklamní studio Efekta Mariánské Lázně 

                            Registrační číslo: MK ČR E 11998 

 

            

mailto:epodatelna@tepla.cz
mailto:mistostarosta@tepla.cz
mailto:tajemnik@tepla.cz
mailto:sekretariat@tepla.cz
mailto:epodatelna@tepla.cz
mailto:ekonom@tepla.cz
mailto:ucetni@tepla.cz
mailto:ucetni.sluzby@tepla.cz
mailto:stavebni.urad@tepla.cz
mailto:uzemni.plan@tepla.cz
mailto:matrika@tepla.cz
mailto:olh@tepla.cz
mailto:polesny@tepla.cz
mailto:knihovna@tepla.cz
mailto:kultura@tepla.cz
mailto:sprava@tepla.cz
mailto:pecovatelska.sluzba@tepla.cz
mailto:sprava@tepla.cz
mailto:kultura@tepla.cz

